
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΙΘ.14/2022 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 

Σήμερα στις 10-10-2022 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 20:00 μ.μ. το 

Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Ξυλοκάστρου Ευρωστίνης συνήλθε 

σε τακτική μεικτή συνεδρίαση, α/ Δια ζώσης και β/ με 

τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με το άρθρο 78 του Νόμου 4954/20022 

ΦΕΚ 136/Α/Τεύχος 9-7-2022 του Υπουργείου Εσωτερικών ύστερα 

από την αριθμ. 14747/ 6/10/2022 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε  σε κάθε 

έναν Δημοτικό Σύμβουλο, σύμφωνα με το άρθρο 78 του νόμου 

4954/2022 (ΦΕΚ.136/Α/9-7-2022) και τις διατάξεις του άρθρου 

67 του Ν. 3852/2010. 

 Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η  δημοτική υπάλληλος  

Ερασμία Δρούγκα ειδική γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου. 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι 

σε σύνολο 27 Δημοτικών Συμβούλων  βρέθηκαν παρόντες 21. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ:  

 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ: 1/ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Πρόεδρος),2/ΛΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,3/ ΜΕΝΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 4/ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 

5/ ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6/ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 7/ ΝΙΑΡΡΟΣ ΗΛΙΑΣ, 8/ 

ΔΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 9/ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, 10/ΜΠΡΑΚΟΥΛΙΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 11/ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 12/ΔΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 13/ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 14/, ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 15/ ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16/ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 17/ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

18/ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.   

 

ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ: 1/ ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ,2/ ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: 1/ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2/ 

ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3/ ΑΔΑΜΟΠΟΎΛΟΥ ΠΑΤΡΙΝΙΑ – ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

4/ ΜΑΣΤΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5/ΜΕΤΕΒΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6/ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

 

Στη συνεδρίαση  κλήθηκαν οι Πρόεδροι των  Κοινοτήτων  για τα 

θέματα που τους αφορούν. Στη συνεδρίαση κλήθηκε και  ο 

Δήμαρχος κ. Βλάσιος Τσιώτος.                                                                                       

                                      Αριθμ. Αποφ.94/2022 

 

   ΘΕΜΑ: «Αντικατάσταση μελών  στην Δημοτική Επιτροπή 

Διαβούλευσης» 

 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 12ο  θέμα της ημερήσιας 

διάταξης  ανέφερε ότι πρέπει το Δημοτικό Συμβούλιο να 

ορίσει  δύο μέλη (τακτικό-αναπληρωματικό)από το ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, τα οποία θα μετέχουν στη Δημοτική 

Επιτροπή  Διαβούλευσης, στις θέσεις των δύο υπαλλήλων που 

ΑΔΑ: Ω34ΥΩΞΠ-ΥΨΠ



είχαν ορισθεί με την αριθμ.195/2019 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου για τη σύσταση της Επιτροπής. 

Συγκεκριμένα είχαν ορισθεί ο κ.Ζαφειρόπουλος Σπυρίδωνας , 

ως τακτικό μέλος και η κ.Λεπεσιώτη  Αλςεξάνδρα, ως 

αναπληρωματικό μέλος, οι οποίοι τώρα πλέον έχουν αποχωρήσει 

από την Υπηρεσία.  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να 

αποφασίσει σχετικά .  

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα προαναφερθέντα, 

την απόφαση του Δ.Σ αριθμ.195/2019  όπως έχει τροποποιηθεί  

με τις αποφάσεις Δ.Σ.αριθ,265/2019, 99/2020 και 128/2021, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Ορίζει στην Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης τον  Μπουραντάνη 

Βασίλειο, τακτικό μέλος και τον Μανδελιά Παναγιώτη , 

αναπληρωματικό μέλος , εκπροσώπους του ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ σε αντικατάσταση του Ζαφειρόπουλου Σπυρίδωνα και 

της Λεπεσιώτη Αλεξάνδρας.  

 

 Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση του Δ.Σ. 195/2019 

(ΑΔΑ:6ΘΟΣΩΞΠ-ΞΝΟ) όπως έχει τροποποιηθεί. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α 94/2022. 

Αφού συντάχθηκε υπογράφεται ως ακολούθως 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

υπογραφή                   υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ω34ΥΩΞΠ-ΥΨΠ


		2022-10-14T14:23:40+0300
	Athens




